PALETES

CAIXAS

Paletes de Plastico | Outras dimensdes

1200x900
Bl Ref. do produto
Bl Dimensao
@  Capacidade Estatica
Ed Capacidade Dinamica
B  Capacidade Rack

Disponivel com:
e 3 ou 5 Travessas

PNQP1209Hx3Rx
1200x900x156mm
7500Kg
1500Kg

1000Kg

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




